
Matas søger HR Business Partner til Østdanmark

Er du passioneret omkring HR, medarbejderudvikling og at skabe et enestående arbejdsmiljø? Vil
du være en del af en af Danmarks største og mest innovative detailvirksomheder? Så kunne Matas
være det perfekte næste skridt i din karriere.
Vi søger en HR Business Partner til vores HR-team, hvor du vil spille en central rolle i at
understøtte vores butikker i Østdanmark, med at rekruttere og udvikle talenter, og sikre at vores
medarbejdere trives og leverer fantastiske kundeoplevelser.
Om rollen:
Som HR Business Partner, Øst vil man indgå i et tæt samarbejde med Head of Retail, Øst og
opgaven vil bestå i at understøtte Salgschefer og Store Managers i Østdanmark indenfor alle HR-
discipliner. Dette inkluderer rekruttering, talent- og lederudvikling, sygdomsopfølgning, såvel som
generel ledersparring og support indenfor HR-området. Det vil desuden være en naturlig opgave at
deltage i jobmesser og andre rekrutteringsopgaver. 
Da området dækker Sjælland, vil en bopæl centralt være en fordel. Der arbejdes med
udgangspunkt fra hjemadressen, men der skal forventes mødeaktivitet på vores hovedkontor, som
er beliggende i Allerød, ligesom mindre rejseaktivitet indenfor landets grænser kan forekomme.
Man bliver en del af et velfungerende HR-team i Matas. Vores fokus, foruden at understøtte
forretningsstrategien, vil være på mental sundhed, karriereudvikling og at eksekvere HR tæt på
forretningen. 
Din profil:

Du har min. 5 års erfaring fra en lignende stilling, gerne fra detailhandel og kædedrift

herunder erfaring med Landoverenskomst for butikker DEA / HK.

●

Du har en relevant længerevarende uddannelse.●

Du har erfaring med rekruttering.●

Du har erfaring med at identificere talenter / talentudvikling.●

Du har erfaring med nedbringelse af sygefravær og arbejdet med arbejdsmiljø.●

Du har god økonomisk forståelse og er forstår balancen mellem mennesker og en sund

forretning.

●

Du er en stærk kommunikator og har forståelse for opgaven som coach og sparringspartner.●

Du er motiverende og går foran for at vise vejen.●

Du er holdspiller og anerkender betydningen af effektivt teamwork.●

Du er evt. certificeret i PI & PLI. ●

Vi tilbyder:

Bliv en del af et passioneret team med fokus på samarbejde og et sjovt og engagerende

arbejdsmiljø.

●

Et spændende job, hvor dagene aldring er de samme og hvor opgaverne spænder bredt.●

En kultur der værdsætter balance mellem arbejde og privatliv.●

Få indflydelse i en betroet dansk detailvirksomhed med stærk tilstedeværelse i

lokalsamfundet, der gør en positiv forskel i både vores kunders og medarbejderes liv. 

●

Løn, bilordning og øvrige goder, der modsvarer udfordringerne og honorerer dine resultater,

viden, personlige kvalifikationer og faglige baggrund.

●

Er du interesseret?
Hvis stillingen vækker din interesse, så send ansøgning og CV snarest, da vi holder samtaler
løbende.  
Evt. spørgsmål kan rettes til Head of HR Operations, Henrik Flagsted Therkildsen: hft@matas.dk.
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